

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail: marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 442

Data Emissão: 13/11/2008

Cliente: ABB LTDA (GUARULHOS) (442)

AV. MONTEIRO LOBATO, 3411 - VILA SÃO ROQUE

07190-904 - GUARULHOS - SP

ATT: 6 - ANA BALTIERI

Fone: (11) 6464-8436

E-mail: ana.baltieri@br.abb.com

Cargo: COMPRAS

Fax: 11 6464-8300

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 30 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Tipo frete: CIF

Prazo de Entrega: 25 dias úteis

Observação: 1)Painel todo fabricado em chapa de aço carbono #12(2,6mm), c/solda externa contínua MIG, e fornecido c/ fechos, dobradiças e vedações.
2)Acabamento em pintura pó poliester, cor Munsell N6,5, camada 140µ.
3)Vedação padrão IP54.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
1ZBR200003-65	PÇ	ITEM - PNL CENTRAL DE MANOBRA 660 X 660	10,000	1.145,20	11.452,00	12,00	15,00	1.717,80	13.169,80
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
1ZBR200003-66	PÇ	ITEM - PNL CENTRAL DE MANOBRA 660 X 1080	10,000	1.556,70	15.567,00	12,00	0,00	0,00	15.567,00
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 99999999									
1ZBR200003-67	PÇ	ITEM - PNL CENTRAL DE MANOBRA 660 X 1500	10,000	1.969,20	19.692,00	12,00	15,00	2.953,80	22.645,80
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
1ZBR200003-68	PÇ	ITEM - PNL CENTRAL DE MANOBRA 1080 X 1080	10,000	2.487,90	24.879,00	12,00	15,00	3.731,85	28.610,85
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
1ZBR200003-69	PÇ	ITEM - PNL CENTRAL DE MANOBRA 1080 X 1500	10,000	3.116,00	31.160,00	12,00	15,00	4.674,00	35.834,00
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
1ZBR200003-70	PÇ	ITEM - PNL CENTRAL DE MANOBRA 1500 X 1500	10,000	3.796,50	37.965,00	12,00	15,00	5.694,75	43.659,75
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					140.715,00			18.772,20	159.487,20

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO